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Dagordning årsmöte 17 februari 2024 
 

 

1. Justering av röstlängd.  

2. Val av ordförande för mötet. 

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet.  

4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordföranden ska justera protokollet.  

    De valda justerarna är dessutom rösträknare.  

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av avdelningens medlemmar.  

6. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst.  

7. Fastställande av dagordningen.  

8. Styrelsens verksamhetsberättelse med balans- och resultaträkning samt 

    revisorernas berättelse.  

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen 

    vinst eller förlust.  

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit till styrelsen.  

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 

      A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan  

      B. Beslut om styrelsens förslag till rambudget  

12. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 7 samt  

       beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning.  

13. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 8 i dessa stadgar.  

14. Val av valberedning enligt § 9 i dessa stadgar.  

15. Val av eller beslut om att uppdra åt styrelsen att välja ombud och suppleanter  

      som företrädare för avdelningen vid SPK: s stämma.  

16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13–15.  

17. Övriga ärenden som av styrelsen hänskjutits till årsmötet eller som senast tre  

      veckor före ordinarie årsmöte anmälts till styrelsen. Anmälan om sådant ärende ska  

      vara skriftlig. Till ärendet ska styrelsen för behandling av årsmötet avge utlåtande  

      och lämna förslag till beslut. Väcks vid ordinarie årsmöte förslag i ett ärende som inte  

      finns medtaget under punkt 17 kan, om årsmötet så beslutar, ärendet tas upp till  

      behandling men inte till beslut.  

  



 

 

 

 

 
Svenska Pudelklubben Södra avdelningens  

verksamhetsberättelse för år 2023 
 

Styrelsen för Svenska Pudelklubbens Södra avdelning avger härmed följande 

redogörelse för verksamhetsåret 2023 . 

 

Årsmötet  

Årsmötet den 4 februari 2023 genomfördes äntligen som ett fysiskt möte efter flera  

år med digitala dito. Deltagande var sammanlagt 28 röstberättigade medlemmar.   

 

Styrelsen 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:  

Ordförande Cecilia Hörnlund  (mandat till 2025) 

Vice ordförande Kicki Nielsen    (mandat till 2025) 

Sekreterare Kicki Nielsen     

Kassör Barbro Hagersten  (mandat till 2024) 

Ledamot Agneta Rahmberg   (mandat till 2024) 

Ledamot Marie Öhberg  (mandat till 2025) 

Ledamot Torgny Hedwall  (mandat till 2025) 

Ledamot Aleksandar Petrovic  (mandat till 2024) 

Suppleant Jörgen Bach Thovtrup   (mandat till 2024)  

Suppleant Nancy Andreassen  (mandat till 2024) 
 

Firmatecknare 

Firmatecknare har avdelningens ordförande Cecilia Hörnlund och kassören Barbro 

 Hagersten varit. 

 

Revisorer  

Matts Ramstorp                           (mandat till 2024) 

Minette Jansson                          (mandat till 2024) 

 

Revisorsuppleanter  

Sten Pettersson                             (mandat till 2024)  

Lillan Holmberg                           (mandat till 2024) 

 

Valberedning  

Malin Mårtensson  sammankallande (mandat till 2024)  

Åsa Johansson  (mandat till 2025) 

Stina Fredlund                        (mandat till 2024) 

  



 

 

 

 

Kommittéer 

Styrelsen har genomfört utställningar, haft medlems och uppfödarmöte, klippkurser  

och pudelpromenader och andra aktiviteter. Vi har fått mycket positiv återkoppling  

från deltagarna. Sammankallande i respektive kommitté är ledamot i styrelsen. 

Kommittéerna med sin sammankallande kan rekrytera deltagare till gruppen som  

hjälper till vid enstaka tillfällen eller mer permanent. Kommittéerna har arbetat på 

uppdrag av styrelsen och har också tagit egna initiativ. 

en del i kommittéernas uppdrag är att samla medlemmar kring aktiviteter med våra  

pudlar och att på olika sätt tillsammans med styrelsen i övrigt värna om att medlems 

antalet består och helst ökar.  

En annan del är att om möjligt tillgodose medlemmarnas önskemål kring 

pälsvård/klippning/vardagsvård och att lyfta pudelns mångsidighet genom olika  

aktiviteter   

 

   Följande kommittéer har funnits under året:  

 

Informations kommittén 

Sammankallande   Cecilia Hörnlund 

Pudelnytt:            Cecilia Hörnlund                   

Administratör Hemsida:       Frida Nilsson och Sara Lindgren 

Administratör FB:                 Kicki Nielsen 

 

Kommittén för arbetande pudlar:  

Sammankallande            Marie Öhberg   

             

Kommittén för medlemsvård och pudelvård:  

sammankallande             Agneta Rahmberg   

             Barbro Hagersten  

 

Avel och Uppfödarkommittén:  

sammankallande             Kicki Nielsen  

  Torgny Hedvall  

 

Utställningskommittén: 

sammankallande  Cecilia Hörnlund   

  Nancy Andreassen  

  Aleksandar Petrovic 

 Marie Öhberg 

  Jörgen Bach Thovtrup 

  



 

 

 

 

Styrelsen  

sammanträden och övrig administration 

Under året har styrelsen haft tolv protokollförda sammanträden inklusive det  

konstituerande mötet. Våra möten har skett digitalt genom Teams. De digitala mötena  

har fungerat utmärkt men det finns behov av några fysiska möten. Vi har en bra  

geografisk spridning av  styrelsemedlemmarnas bostadsorter men samtidigt innebär  

det att fysiska möten får stryka på foten. Möjligheten att delta på styrelsemötena är  

större med digitala möten då restid inte blir aktuellt.  

Styrelsen köper in en extern tjänst som sköter vår bokföring. En föreningskassörs 

arbetsuppgifter delas av klubbens kassör och vår bokförare och upplägget fungerar  

hitintills utmärkt. Det avlastar vår kassör en del av föreningskassörens annars  

omfattande arbete och ger trygghet att ekonomin sköts professionellt då sittande  

styrelse saknar delar av denna kompetens. Vi tror att det senare underlättar rekrytering 

av nya ledamöter att den tunga posten som kassör stöds av en extern medhjälpare. 

 

Styrelsemöten har hållits den 10 januari, 24 januari, 4 februari, 28 februari, 28 mars,  

25 april, 28 maj, 15 augusti, 19 september, 10 oktober, 21 november och 12 november.  

I övrigt har styrelsen bevakat de händelser och skrivelser från SKK och PKCS som  

varit aktuella för Pudelklubbens Södra avdelning.  

Styrelsens kontaktpersoner till vår Smålandsgrupp har varit Kicki Nielsen och Marie  

Öhberg 

 

Delegater till Pudelfullmäktige    

På årsmötet 2023 uppdrogs åt styrelsen att utse delegater till Pudelfullmäktige 2023. 

Styrelsen utsåg Cecilia Hörnlund, Barbro Hagersten, Agneta Rahmberg, Doris Backe  

och Mikael Nilsson till ordinarie delegater. Till suppleanter utsågs Marie Öhberg, Malin 

Mårtensson och Kicki Nielsen. På mötet deltog ordinarie delegater med undantag för  

Agneta Rahmberg som ersattes av Kicki Nielsen. 

 

Pudelfullmäktige den 2 april 2023  

Årets Pudelfullmäktige hölls den 2 april i Upplands Väsby. Bland annat diskuterades  

förslag på nytt RAS, rasspecifika avelsstrategier.  Södra avdelningens delegater deltog  

enligt redogörelse ovan. För den intresserade finns protokoll och handlingar från PF på 

Svenska pudelklubbens hemsida. 

 

Ombud och medhjälpare  

   Under året avvecklade vi begreppet ombud i vår avdelning. Enligt stadgarna innebär  

   det en del administration för ombuden såsom tex egen budget. Istället för denna  

   organisering har vi haft en grupp medlemmar i Småland och Skåne som hjälpt oss 

   med olika aktiviteter. De har haft en kontakt i styrelsen från respektive kommittee och  

   har planerat och genomfört aktiviteter. Ju fler som blir intresserade och delaktiga i 

avdelningens aktiviteter desto större genomslag får avdelningens arbete. Vi vill också 

   i sammanhanget nämna att vi under året har kontaktats av medlemmar som erbjudit  

   sin hjälp, vilket känns fantastiskt roligt. 

  



 

 

 

Mentorer 

Södra avdelningens mentorer som utsetts av Pudelklubbens centralstyrelse har stor  

kunskap om rasen och lång erfarenhet av uppfödning. Mentorerna finns tillgängliga för 

uppfödare och hanhundsägare och så klart också för andra medlemmar som har frågor 

gällande avel och uppfödning. Södra avdelningen representeras av Cecilia Hörnlund 

Hightops kennel, Christel Berglund Swanline’s, Lene Strandvad Brammarps, Christina 

Nilsson Saxbyns, Christel Tevin Klagstorpsgården och Doris Backe Splash kennel.  

Deras arbete redovisas inte närmare i denna verksamhetsberättelse. Den intresserade  

hänvisas till centralstyrelsens verksamhetsberättelse. 

 

Medlemsstatistik per den 31december 2023 

Under året noterar vi per den 31 december 2023 totalt 657 medlemmar (636) varav  

565 (540) fullbetalande, 55 (56) familjemedlemmar,  3 (3) hedersmedlemmar,  6 (6) 

 ständiga medlemmar samt 9 (12) valpköpare. Siffrorna inom parentes anger före 

gående år 2022. En tanke som slagit oss är att antalet gåvomedlemskap till valpköpare  

och familjemedlemskap bör kunna ökas.  

 

Verksamhetskonferensen den 1 oktober   

Årets verksamhetskonferens genomfördes som hybridmöte både digitalt och fysiskt.  

Det är ett viktigt forum för representanter i de olika avdelningarna som ges möjlighet  

att byta erfarenheter och prata runt olika ämnen som rör vår förening. Information om  

olika aktuella frågor ges eller tas upp för diskussion. Bland ämnena som dryftades  

fanns bl.a. utvärdering av våra sponsorer och utveckling av Pudelklubbens websida. 

 

Utställningar 2023 

Rasspecial 8 april 2023 Svalöv 

69 pudlar var anmälda till vår utställning i Svalöv. 

Domare var Jukka Lillstrang Von Wendt från Finland. Ringsekreterare var Carina  

Bruzelius och Anna Westling. Vi tackar våra utställare som kom till Båghallen och 

 till våra sponsorer Svedea, Del Mar Dogs och ProPet.  

 

Rasspecial 14 maj 2023 Hässleholm 

95 pudlar var anmälda till vår utställning på Hässleholmsgården där Margaret Conran 

O'Gorman från Irland dömde. På grund av det höga antalet anmälningar fick vi flytta  

över 17 valpar till domaren Karin Sjöholm Östlund då en domare får döma max 80  

hundar på en dag. Ringsekreterare var Gertie Broman och Kristina Hamsten. Vi hade  

en solig och trevlig helg och vi hade många nyfikna besökare som gick runt och kikade  

in i tälten och pratade med våra utställare. Stort tack till utställare och våra sponsorer  

ProPet, Svedea och Del Mar Dogs.  

  

Q-Poolen 21-22 oktober 

Två dagar en helg i oktober i Hässleholm är ett återkommande event. Denna helg är 

avdelningens största arrangemang under året. På lördagen hölls en inofficiell valp och 

juniorutställning och på söndagen höstens rasspecial. Domare båda dagarna var Andrew 

Hoblin och Sarah Burns.  

  



 

 

 

På rasspecialen var storlekarna fördelade enligt nedan.  

Domare: Toy- och Storpudel Andrew Hoblin, Storbritannien 

Domare: Dvärg- och Mellanpudel Sarah 'Sally' Burns, Irland 

Ringsekreterare: Gerty Broman, Eva Zittorin, Eva Ohlin och Sabina Swahn 

117 pudlar var anmälda till årets sista utställning.  

 

Vår inofficiella valp och juniorutställning har hittills varit mycket populär. I år 

anmäldes 161 hundar mot ca det dubbla föregående år.  Troligen beror det på att  

två inofficiella utställningar i år anordnades i Hässleholm i nära anslutning  

pudelklubbens inofficiella utställning. En annan anledning kan vara det ökade  

kostnadsläget och att många måste prioritera andra utgifter före en utställning. Vi  

tar detta med oss då vi planerar inför 2024.   

 

Kommittéernas verksamheter 2023 

Styrelsen har arbetat aktivt för att ge ett brett utbud av aktiviteter, en förutsättning har  

varit att några av våra medlemmar vid förfrågan anordnat olika aktiviteter. Passar här  

på att rikta ett stort tack till dessa. Sammanfattningsvis kan vi konstatera att  

uppslutningen på våra aktiviteter har varit stor medan någon enstaka inte fått lika  

många anmälningar. Kurserna i vardags vård är alltid populära liksom Pudel- 

promenaderna. 

 

Informationskommittén 

Pudelnytt 

Pudelnytt kommer ut fyra gånger om året. Kommittén ansvarar för att material  

kommer in till tidningen. På Södras egna sidor har styrelsen rapporterat om aktivi 

teter som varit och informerat om kommande. Kommittéerna har bidragit med text  

och bilder.  

 

Hemsidan - www.pudelklubben.se/sodra/ 

Under året har vi haft två nya medhjälpare som administrerat vår hemsida. Samarbetet 

fungerar smidigt och styrelsen uppskattar verkligen deras insats. Vi fortsätter att  

uppdatera hemsidan kontinuerligt, information och andra uppgifter är ofta färskvara  

och behöver uppdateras med jämna mellanrum. Vår ambition är att hela tiden hålla  

hemsidan aktuell om vad som händer inom Södra avdelningen.  

 

Facebook 

Även på Facebook informerar vi om avdelningens verksamhet. Det är ytterligare ett  

sätt att nå ut till Södras medlemmar med information om kommande aktiviteter, 

utställningar, utställningsresultat samt reportage och foton från olika genomförda 

arrangemang. Här kan vi enkelt följa återkopplingen från medlemmarna. Sidan är  

aktiv och uppskattad av våra medlemmar. 

  

http://www.pudelklubben.se/sodra/


 

 

Kommittén för medlemsvård och pudelvård  

Klippkurs Vardagsvård 18 mars 4-5november och 19 november  

Pudelklubben har anordnat tre klippkurser för medlemmar som ville lära sig hur man  

klipper en vardagsfrisyr på sin pudel. På kurserna gicks igenom vikten av ett bra grund 

arbete och ledarna visade maskinklippning av nos och tassar, kloklippning och hur man 

sköter öronen på en pudel. Sen fortsatte man med klippvisning och hjälp att forma en 

fin kort frisyr. Stort tack till Görgen Rahmberg som var ledare för vårens klippkurs. I 

november samlades vi för ytterligare två kurser i vardagsvård, nu i Kalmar och i Lund.  

Stort tacktill Mathilda Öhberg som ledde kursen i Kalmar och Emily Pignatelli som  

lånade ut sitt trim till oss och som ledde kursen i Lund  

 

Klippkurs i Eslöv 25-26 Mars  

Vi hade en lärorik och trevlig helg tillsammans med Charlotte Sandell och ett gäng  

härliga pudelentusiaster. Charlotte Sandell bjöd på sig själv och sina erfarenheter med  

härlig energi och stort tålamod. Vi började med klippdemonstration och massor med 

 nyttig information på lördagen. På söndagen klippte deltagarna sina egna hundar med 

handfast hjälp av Lotta, dagen avslutades med en stunds handling och varje ekipage  

fick personliga råd att ta med sig hem och träna vidare på. Mellan varven fanns tid till  

både fika och lunch. Tack Doris Backe för all hjälp att arrangera helgen. Stort tack  

också till familjen Hettinger som så generöst lånade ut sin lokal till oss! 

 

Pudelpromenader i Törringeskogen 19 mars och 29 oktober 

Ett tjugotal pudlar samlades i våras på Törringeskogens parkering. När alla hade  

kommit började promenaden med en runda på 1,8 km. Under promenaden fanns tid  

att prata pudel och utbyta olika erfarenheter. Efter halva runden blev det fika med egen 

medhavd matsäck. Det var många nöjda o glada hundar och hundägare som reste  

hemåt. I oktober hade vi lite otur med vädret, ösregn men trots detta kom sjutton  

pudlar i olika storlekar med sina familjer alla lika pigga och glada trots regnet. Stort  

tack till Malin Mårtensson som ordnade promenaderna. 

 

Tips och trix i Löddeköpinge 6 maj 

En dag med Tips och trix hos Lena Jönsson på Löddeköpinge hundklubb. 

Våra medlemmar fick prova på olika kluriga övningar med sin hund. Stora och små  

pudlar, tillsammans med sina familjer, samlades för en innehållsrik och härlig dag. 

Tack till Lena, Malin, Martin och Helena från Löddeköpinge hundklubb. 

 

Promenad i Fulltofta 30 April 

Det har blivit en tradition att träffas i Fulltofta . Runt 25 pudlar med mattar och hussar 

samlades för att njuta av grönska och vitsippor. Efter promenaden njöt var och en av 

medhavd fika och grillen var igång för de som ville grilla. Stort tack Christel Tevin  

och Kåge som alltid finns med och hjälper till.  
 

Pudelpromenad i Blekinge 28 maj och 11 november 

Ett antal pudelägare samlades för en promenad på 2,5 km på Stiby backe, 

mitt i härliga Listerlandet, underbar utsikt mot Åhus, Hanö och Blekinge skärgård! 

Mycket prat och trevlig samvaro.Tack till er som kom och ett extra tack till Tony Olofsson 

som höll i trådarna för aktiviteterna 

  



 

 

 

Djurens dag på Jägersro 3 september 

Pudelklubben deltog med sin rasmonter på Sydskånska kennelklubbens evenemang  

Djurens dag. Montern var välbesökt under hela dagen och vi fick många trevliga  

samtal med besökarna. Stort tack till Agneta och Jörgen Rahmberg och andra frivilliga 

medhjälpare under dagen , Malin Mårtensson, Boel Hagman, Viveca Iversen 

 

Klippkurs Second Puppy med Christer Ivarsson 23 september 

Kursen vände sig främst till vana klippare som ville lära sig det lilla extra på en second 

puppy eller Continentalklippning. Deltagarna samlades i Satchmos lokaler i Lund med  

sina nybadade pudlar de fick en visning av frisyrklippning och kunde sen klippa sina  

egna hundar under överinseende av Christer. Kursen avslutades med att Christer visade  

hur han sätter upp en fin topnot.  

 

Lucia promenad i Fulltofta den 10 december 

I december trotsade ett trofast gäng vädret och träffades på den årliga Luciapromenaden. 

Efter promenaden kunde man värma sig vid grillen och njuta av medhavd matsäck.  

Detta är ytterligare ett exempel på frivilliga krafter som organiserar och genomför  

aktiviteter för Pudelklubbens räkning, tack Christel Tevin, Kåge och Nisse.  

 

Kommittén för arbetande pudlar 

Aktivitetspromenad vid Mölledammarna i Billeberga den 29 oktober 

Pudelklubben, med hjälp av Emma Jarleswärd anordnade en aktivitetspromenad vid 

Mölledammarna i Billesholm den 29 oktober. När man tar en promenad med sin hund  

är det enkelt att också ta tillfället i akt att träna både uppmärksamhet, balans o 

problemlösning. Tyvärr bjöd dagen på hällregn och ett riktigt busväder så de flesta  

deltagarna lämnade återbud.  

 

BPH 1 April 

BPH hos Ingela Wik på Dogsforfun i Blädinge utanför Alvesta. Åtta pudlar kom till  

start denna soliga och fina lördag. Tack till Josefin S Nilsson och Ia Nilsson i 

Smålandsgruppen för ert engagemang och för att ni anordnade denna beskrivning för 

pudelklubbens räkning. 

 

Pudelns Dag 11 juni 2023 

Ett femtiotal besökare tog sig till Hässleholmsgården med sina pudlar av olika storlekar  

och färger. Här kunde de prova på agility, rallylydnad och dogparkour. Det fanns också 

möjlighet att få pälsvårdstips, att fotografera sin hund och prova utställningsträning  

medlite tips o råd. Vid lunchtid bjöd vi på grillad korv och kaffe. Tipspromenaden var 

 som vanligt uppskattad liksom lotteriet, båda två med fina priser till vinnarna. 

  



 

 

 

Avels och uppfödarkommitteen 

Föreläsning fertilitet och reproduktion i Malmö 

Lördagen den 28 januari hölls ett uppfödar- och medlemsmöte på Evidensia i Malmö,  

en föreläsning av Dusan Jankovic om fertilitet och reproduktion. Många nöjda uppföd 

are och pudelägare som slöt upp denna dag, bra och trevligt för uppfödare att kunna  

prata med kollegor och ställa frågor till expertis inom området. Stort tack till Dusan  

och Evidensia som bjöd på föreläsning och fika. 

 

Hands on seminarium i Malmö 

Den 19 november samlades några uppfödare och andra pudel entusiaster på vårt  

uppfödar- och medlemsmöte. På agendan var ett Hands-On seminarie gällande  

pudelns standard och rörelsemönster. Fredrik Nilsson och Aleksandar Petrovic båda  

domare och pudelspecialister höll i genomgången. Deltagarna fick möjlighet att med 

händerna gå igenom pudlar i olika storlekar på det sätt en domare på utställning gör  

medan Fredrik berättade vad man känner under pälsen. Mycket nyttigt för  

Pudelfantaster.   

 

Utställningskommittén 

Klubbens utställningar har redogjorts för ovan.  

Under året har vi haft en del problem med att administrera och publicera inbjudan till  

våra utställningar med den framförhållning som har varit vår avsikt. Ett nytt datasystem 

används av SKK och det har medfört mycket extraarbete. Under hösten beslutade vi 

 därför att anlita extern hjälp att administrera oktoberutställningarna i Hässleholm.  

Offert togs in från Dog Paws N Shows AB och beslut togs att anlita dem under nämnda 

utställningar.  

 

Ekonomi 

Våra intäkter i form av medlemsavgifter har minskat, dock med endast 1.985:- till  

56.850:-. Då vi hade befarat en större minskning hade vi budgeterat 52.000:- 

Intäkterna från våra fyra utställningar inklusive vår inofficiella utställning i Hässleholm  

har minskat från 2022 års 177.230:- till 146.895:-. Denna minskning beror främst på det 

mindre antalet anmälningar till den inofficiella utställningen. Den mindre höjning av 

anmälningsavgifterna vi genomförde inför året har hjälpt till att förbättra inkomsterna  

något. Ett större antal aktiviteter utöver våra utställningar har genomförts och en del  

av dessa aktiviteter har bidragit med varierande överskott. Pudelpromenader, pudelns  

dag samt föreläsningar för uppfödare har varit avgiftsfria. Under året har vi gjort några 

större, budgeterade investeringar. Ett nytt släp, två utställnings tält samt nya mattor till 

inomhusutställningarna har inköpts. I budgeten var denna investering upptagen till  

78.000:- men den sammanlagda inköpskostnaden stannade vid 63.000:-. Dessutom  

sålde vi det gamla släpet för 10.000:-.Under året har vi provat ett nytt samarbete med 

Dogpaws N Shows AB för att få hjälp med en snabbare och säkrare hantering av våra 

utställningsanmälningar. Detta samarbete anser vi har fallit väl ut och kostnaden  

ca 2.500:-/ utställning anser vi vara väl investerade pengar.Våra minskade intäkter  

under året samt ökade kostnader i överenstämmelse med inflationen i vår omvärld samt 

våra nyinvesteringar har tyvärr medfört att vi i år måste redovisa ett negativt resultat. 

Årets resultat blev ett minus på 57.524:- jämfört med föregående årsöverskott på 12.324:-.  

  



 

 

 

Slutord 

Vi konstaterar vid årets slut att styrelsen arbetat med de områden vi föresatt oss. Vi har  

medlemmar utanför styrelsen till våra olika kommittéer vilket har gjort att vi kunnat 

genomföra så många trevliga evenemang för våra medlemmar i olika delar av vårt 

geografiska område.  Vi har nu hållbara rutiner för uppdatering av hemsida och Facebook. 

 Vi har löst administrationsarbetet runt utställningarna genom att anlita ett kunnigt bolag  

till ett rimligt pris.  

 

Till sist vill vi åter framföra att vi är glada och tacksamma för all den hjälp vi fått av  

våra frivilliga krafter som arbetat ideellt utanför styrelsen och underlättat arrangemanget  

runt våra utställningar och andra aktiviteter. Ett stort TACK till alla er som hjälpt till  

under året. Ingen nämnd och ingen glömd…….  

Vi ser fram emot ett nytt arbetsår för Pudelklubbens södra avdelning.  

 

Staffanstorp den 15 januari 2024 

 

 

Cecilia Hörnlund   Kicki Nielsen 

ordförande    v.ordförande, sekreterare 

  

 

Aleksandar Petrovic                                           Nancy Andreassen                                                                                                         

ledamot                                         suppleant 
                                                                    
 

Agneta Rahmberg   Barbo Hagersten  

ledamot              ledamot 

 

 

Torgny Hedvall Marie Öhberg 

ledamot    ledamot 

 

 

Jörgen Bach Thovtrup 

suppleant  

  



 

 

 

 

Verksamhetsplan för år 2024. 
 

Styrelsen 

Föreningsarbete är ett ideellt arbete, det är viktigt att arbeta långsiktigt för en hållbar  

styrelse och en avdelning där medlemmar kan engagera sig i stort och smått. Vi vill 

fortsatt arbeta för en hållbar styrelse vilket innebär anpassade arbetsuppgifter så att 

medlemmar i styrelsen förhoppningsvis vill arbeta för styrelsen i mer än en mandat 

period. Vi behöver behålla den kunskap om styrelsens arbete man förvärvar under de  

första åren. Likaså är ett gott samarbete i styrelsen av vikt och inte minst  

medlemmarnas engagemang är en förutsättning för att skapa rimlig arbetsbelastning  

för styrelsen.  

 

Under 2024 ska styrelsen fortsätta utvecklingen av våra kommittéer och ta tillvara de 

medlemmar som vill bidra på olika sätt. Därigenom kommer vi att kunna hålla fast v 

id de aktiviteter som redan nu sker runt om i avdelningen och förmodligen kunna  

erbjuda fler och varierande aktiviteter inom ett ännu större geografiskt område. Vi  

satsar på att kommittén för arbetande pudlar ska få fler aktiva medlemmar så att vi  

har ett utbud av aktiviteter som representerar vår mångsidiga ras. Det ska gärna finnas 

någonting för alla som vill möta andra pudelägare i vårt gemensamma intresse Pudeln. 

Arbetet i utställningskommittén vilar tidvis för mycket på några få personer och inför  

nästa år kommer vi att arbeta för en jämnare fördelning av uppgifterna. 

Utställningsarrangemangen kräver förutom allt kringarbete också fysiskt arbete på 

utställningsplatsen före, under och efter utställningen. Vi vill om möjligt rekrytera  

frivilliga krafter som kan hjälpa oss praktiskt på våra olika utställningsplatser.  

 

Även fortsättningsvis kommer vi att ha digitala styrelsemöten, även några fysiska möten 

kommer att planeras in. 

 

Informationskommittén  

Kommittén arbetar även fortsättningsvis med Södras avdelningens hemsida, Facebook  

och sammanställer material till de fyra numren av Pudelnytt. Vi fortsätter arbetet med att 

utveckla innehållet på hemsidan och vår närvaro på FB. Viktigt för oss att hålla i och  

fortsätta med våra nya rutiner tillsammans med våra högt uppskattade medhjälpare i 

kommitteen. 

  



 

 

 

Kommitteen för Medlemsvård och Pudelvård  

Våren 

- Kurs i frisyr klippning Second Puppy och kort utställningsfrisyr för er som kan 

grunderna i skötsel av en pudelpäls och vill lära er en utställningsfrisyr.  

- Kursledare Christel Berglund och Kicki Nielsen. Del 1 

- Pudelpromenad i sydvästra Skåne 

- Vårpromenad Fulltofta den.19/5 

- Vardagsvård i sydvästra Skåne 

- Vardagsvård i Kalmar 

- Pudelpromenad i Hällevik 

 

Hösten 

- Tips och trix med Lena Jönsson på hundklubben i Löddeköpinge 

- Kurs i frisyrklippning Second Puppy och kort utställningsfrisyr för er som kan 

grunderna i skötsel av en pudelpäls och vill lära er en utställningsfrisyr.  

- Kursledare Christel Berglund och Kicki Nielsen. Del 1 och 2 repetition för 

-  de som önskar hjälp att lägga upp linjerna igen och från grunden för de som 

-  önskar det. 

- Pudelpromenad i Sydvästra Skåne 

- Pudelpromenad i Hällevik 

- Vardagsvård i Kalmar  

- Vardagsvård i sydvästa Skåne 

- Luciapromenad den 7/12 

 

Kommittén för arbetande pudlar 

Våren 

- BPH i Örkelljunga 25 maj  

- Aktivitetspromenad i Bjuvtrakten med Emma Jarleswärd.  

- Weekendläger med BPH på Saxnäs camping. Öland 4-6 maj 

- Pudelns dag på Hässleholmsgården. Vi planerar ett varierat utbud av aktiviteter.  

 

Hösten 

- Aktivitetspromenad i Bjuvtrakten med Emma Jarleswärd. 

- Prova på olika hundsporter  

  



 

 

 

 

Avels och Uppfödarkommittén 

Våren 

- Medlems och uppfödarmöte DNA tester  

Hösten  

- Medlems och uppfödarmöte Frisyrklippning  

 

Utställningskommittén 

Kommittén har huvudansvaret för de fyra utställningar som Södra avdelningen  

arrangerar under året. 

13-14 april i Svalöv, dubbelutställning Domare Ann-Christine Johansson, Sverige och 

Christina Johansson, Norge 

26 oktober inofficiell utställning Domare Krejkova Italien, Julija Dijakovskaja 

27 oktober rasspecial Domare Hana Krejkova, Italien, Julija Dijakovskaja 

 

Förutom ovanstående aktiviteter tillkommer eventuellt fler aktiviteter. Håll ögonen  

öppna på vår hemsida och på södra avdelningens FB sida. Medlemmar som har förslag  

eller vill hjälpa till är välkomna att kontakta oss. Hör av dig till 

styrelsen.sodra@pudelklubben.se 

 

Välkomna till ett nytt år i SPK Södra avdelningen! 

  



 

 

 

Valberedningens förslag till Pudelkubben Södras styrelse 2024 

Ordinarie ledamot Barbro hagersten Omval 2 år 

Ordinarie ledamot Nancy Andreassen Omval 2 år 

Ordinarie ledamot Alexis Malmqvist Nyval 2 år 

Suppleant  Caroline Riveros Nyval 2 år 

Suppleant         Sandra Windfeldt Nyval 2 år 

 

Kvarstår i styrelsen med 1 år av mandatperioden: 

Ordförande  Cecilia Hörnlund 

Ordinarie ledamot Kicki Nielsen 

Ordinarie ledamot  Marie Öhberg 

Ordinarie ledamot Torgny Hedvall 

 

Revisorer 

Jonas Öhrn     Nyval  1år 

Sofie Alegrim       Nyval 1 år 

 

Revisorssuppleanter 

Sten Pettersson     Omval 1 år 

Vakant     Omval 1 år 

 

Valberedning 

Åsa  Johansson   Kvarstår i valberedningen med  1 år 

Stina Fredlund      Omval 1 år 

Vakant    Nyval  2 år 

 

2024 01 30 

Oxie      

___________________  __________________ __________________ 

Malin Berggren  Stina Fredlund  Åsa Johansson 

  



 

 

 

Presentationer av valberedningens förslag till nya styrelseledamöter 

 

Alexis Malmqvist 

Jag är egenföretagare och har bott större delen av mitt vuxna liv i Stockholm. 

För några år sedan flyttade jag till Skåne med min 13 år gamla Petit Brabançon  

”Antonia” Mina hundar är som mina familjemedlemmar och de lever tätt tillsammans 

 mig. Pudel är en ras som ligger mig varmt om hjärtat.  Jag har haft ett fantastiskt och 

spännande hundliv och har haft glädjen att kunna dela mitt liv med flera olika raser.  

Utställningar har varit ett stort intresse i mitt liv, och jag har också suttit med och  

jobbat i olika hundklubbars styrelser, som ledamot i Pudelklubbens styrelse kan  

jag bidra med mina erfarenheter inom dessa områden. 

 

Caroline Riveros 

Jag bor i Flyinge med min man och våra två barn. Jag har en liten kennel som heter 

Cins Brownies och finns presenterad på SKKs sida. I familjen har vi två bruna 

dvärgpudeltikar som tillsammans hittills fått tre kullar.  

Uppfödning har varit ett stort intresse i många år. Då inte på hundar utan hästar.  

Hästar och ridningen är sedan länge ett minne blott även om jag fortfarande rider  

några gånger i veckan. Hundarna är en viktig del av mitt liv och de följer med mig  

överallt. Friska, glada och trevliga hundar är min melodi. 

Jag kan bidra i Pudelklubbens styrelse med mina erfarenheter som en helt vanlig 

pudelälskare och liten uppfödare, och hjälper gärna till med lite av varje. 

 

Sandra Windfeldt 

Jag och bor utanför Kingelstad, Helsingborg. Till vardags jobbar jag som resurs på en  

skola med åk 9 elever, driver Windhearts hundcenter och kennel och föder upp shelties  

men hoppas även på storpudel i framtiden om allt stämmer framöver med tester och  

röntgen. 

Jag älskar att träna hund och hålla kurser i mitt företag, då framförallt kurser som gör 

hundarna mentalt nöjda och saker som ägarna kan göra hemma tillsammans med sina  

hundar. Jag har jobbat med hund, både shelties och storpudel, tillsammans med 

barn/ungdomar i skolan och har planer att utbilda mina nuvarande hundar. Den mentala biten 

på hundar är något jag verkligen är intresserad av, den är viktig för allt som har med  

hundarna att göra, sällskap, avel, socialtarbete etc. Jag ser BPH som en viktig del i 

avelsarbetet. Som styrelsemedlem i Pudelklubben kan jag bidra genom att leda olika 

aktiviteter såsom viltspår,  aktivering, dogparkour, nosaktivering, personspår,  

vardagslydnad, stadgaträning, pudelpromenader med aktiviter mm 

 

 


